In privinţa mésurei şi a cuaatităţii
lemnelor garantăm îndeosebi.

Sibi iu, în Novembre 1901.

D o ic a n e t . M ic u C o n s .
intreprenori din Sebeşul-inferior.

, ţ t ii É t ţ j « I I “ “ I

F o t o g r a f i i l e g r u p u r i l o r
(6 bucăţi cu grupuri diferite), cari au luat
parte la „Petrecerea poporală“ aranjată în
9/22 Septembre 1901 de „Asoeiaţiunea pen
tru literatura română şi cultura poporului
român“ se efeetuesc în opt zile dela data
primirii comandei cu preţul de 3 coróne
bucata (măr. 48/32) plus pachetare şi porto
postai prin * # # * « ■ * * # * * * ■ » * * * # ■ * *

* Librăria Tipografiei archidiecesane. *

Cl i pe
de